SOMOS 3 Chambre a coucher

REN TAL Appartement in Gran Alacant

Genre de la maison : Piscine : Communautaire

Appartement . ) )
Jardin : Jardin, balcon et solarium

Localité : Gran Alacant . .
Orientation : Nord

Chambres : 3
vues : Vues sur la montagne

Salles de bains : 2 . )
Stationnement : Stationnement

Année de Construction : 2005 gratuit dans la rue
« Animaux acceptés « Télévision
« Climatisation partielle « Ventilateurs électriques
« Balcon « Meublé
« Terrasse « Sous-sol

A partir de
€ 518/ Semai

Surface habitable :

Surface du terrain :

Superficie de la
terrasse :

Surface solarium :
Plage :

Ville :

Golf :

v Wifi
« Solarium

« produits blancs

100 m?
135 m?

2 m?

18 m?
1.5 km
16 km
16 km

Cette maison en bout de terrasse de trois chambres dispose d'un grand jardin d'angle avec des arbres et des plantes matures

qui crée un bel espace privé. Il bénéficie du soleil de I'apres-midi et est idéal pour profiter au maximum du beau temps. Le rez-

de-chaussée de la propriété comprend un séjour avec coin repas et salon avec télévision et internet wi-fi, une cuisine et une

salle d'eau/wc. Au niveau inférieur, vous trouverez la troisieme chambre avec lits jumeaux, armoire et coin canapé. Le premier

étage se compose d'une chambre principale avec un lit double, des armoires et un balcon, une...
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